令和６年５月10日

保護者の皆様

大阪府立港南造形高等学校

 校 長  山 﨑 裕 彦

令和６年度「体育祭」開催について

  新緑の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申しあげます。

また、日頃より本校教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、昨年度より新型コロナウイルス感染症が落ち着き、平常の教育活動が実施できるように

なってまいりました。また、温暖化による熱中症対策として、一昨年度より午前のみの実施で対

応しております。

本年度「体育祭」については、下記の通り開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご観覧

いただきますようお願い申しあげます。

記

    １ 日 時    令和６年５月31日（金）９時00分 ～13時00分

          【雨天等の場合は、３日(月)または４日(火)に延期します。】

   ２ 会 場    本校グラウンド

  ３ 内 容  開会式 － 有志パフォーマンス － 競技 － 閉会式

   ４ その他  ・生徒の集合時間は８時30分です。（指定場所で８時45分まで更衣完了）

          ・競技、閉会式は午前中に終了する予定ですが、１年生は閉会式終了後に片付け

を行います。

          ・競技開始後は校舎内を立ち入り禁止とさせていただきます。

          ・競技中は体育館１Ｆトイレをご使用ください。

          ・観覧参加は、保護者の皆様及び卒業生、旧職員のみとします。

・保護者の皆様及び卒業生は、生徒席への立ち入りはご遠慮ください。

【お問い合わせ】

大阪府立港南造形高等学校 教頭

TEL 06-6613-1000